
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   7/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  135/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση αναγκαίων νέων δρομολογίων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που 
αφορούν μεταφορά μαθητών ΠΕ Καβάλας, σχολικού έτους 2012-2013. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Φεβρουαρίου 2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1052/21-2-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 5) 
Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 135: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της ΠΕ 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. οικ.03/ 402/11-2-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 282 παρ.1 «Γενικές Μεταβατικές διατάξεις» του Ν.3852/2010, 
2.Την πράξη Νομοθετικού περιεχομένου για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2012- 2013 (ΦΕΚ 171 
Α/ 5-9-2012), 
 3.Την αριθμ 33873/6-9-2012 ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 47 του Υπουργείου Εσωτερικών που αφορά  τη μεταφορά 
μαθητών σχολικού έτους 2012-2013, 
 4.Tο άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής όπως          
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012, 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των νέων δρομολογίων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και ανάθεσης αυτών, (σύμφωνα με τους 
συνημμένους πίνακες), τα οποία προέκυψαν μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2012 – 2013, με  
μείωση του κόστους σε ποσοστό 20%, ώστε να προβούμε στην υπογραφή Νέων Πρακτικών Συμβιβασμού 
με τους μεταφορείς. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τα νέα δρομολόγια Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και την ανάθεση αυτών, τα οποία προέκυψαν μετά 
την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2012 – 2013, με  μείωση του κόστους σε ποσοστό 20%, ώστε να 
προβούμε στην υπογραφή Νέων Πρακτικών Συμβιβασμού με τους μεταφορείς, όπως παρουσιάζονται 
στους παρακάτω πίνακες. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-2ΧΕ



 
 
 
 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-2ΧΕ



 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 135/2013 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                    

 
 

           ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
               
 

 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-2ΧΕ



 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-2ΧΕ


